

種目別競技結果

競技No. 50 男子 4×100m フリーリレー 予選

日本記録	3:12.54	中村 克、塩浦 慎理、松元 克央、溝畑 樹蘭	日本	(2018)
日高校記録	3:19.94	スコット龍海、成嶋 義徳、岡留 大和、蓮沼 椋祐	日本	(2022)
兵庫記録	3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校	(2015)
県高校記録	3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校	(2015)
大会記録	3:38.23	児嶋・重國・渡邊・白井・	村野工	(2020)
エントリー制限	5:26.00			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			AQUA POINT
					50m	100m		
1	3/4	彩星工科	高校				3:44.37	590
		来住 尊斗	高1	(0.71)	27.59	57.50	57.50	
		鎌田 輝	高1	(+0.51)	25.96	54.30	1:51.80	
		栗田蓮太郎	高1	(+0.47)	26.74	56.49	2:48.29	
		橋本 誠也	高3	(+0.46)	26.91	56.08	3:44.37	
2	3/3	須磨学園	高校				3:48.60	558
		友定 孝之	高2	(0.78)	27.03	57.14	57.14	
		福井 寛人	高1	(+0.56)	27.25	56.44	1:53.58	
		西海 徹平	高1	(+0.60)	27.89	57.68	2:51.26	
		北嶋 尚人	高1	(+0.21)	27.46	57.34	3:48.60	
3	3/5	長 田	高校				3:55.05	513
		社浦 大悟	高1	(0.58)	28.32	59.89	59.89	
		横田 大翔	高2	(+0.48)	27.68	59.03	1:58.92	
		青木 浩亮	高2	(+0.34)	26.92	57.02	2:55.94	
		津田 瑛太	高1	(+0.49)	28.26	59.11	3:55.05	
4	3/2	神戸高専	高校				3:57.50	497
		森岡 文尋	高1	(0.68)	26.31	54.32	54.32	
		菱田 正己	高1	(+0.52)	28.11	1:01.03	1:55.35	
		中嶋 陸人	高3	(+0.62)	28.34	59.46	2:54.81	
		東 恭臣	高3	(+0.47)	29.63	1:02.69	3:57.50	
5	3/1	須磨友が丘	高校				3:58.48	491
		内田 智大	高2	(0.66)	27.16	56.51	56.51	
		滝口 亮太	高2	(+0.01)	28.13	1:01.31	1:57.82	
		塚原 冬晴	高1	(+0.69)	28.64	1:02.50	3:00.32	
		森本 凱翔	高3	(+0.47)	27.56	58.16	3:58.48	
6	3/6	神戸	高校				3:58.60	491
		岡原 瑛吾	高1	(0.79)	28.52	59.06	59.06	
		橋本 健太	高2	(+0.62)	29.43	1:03.21	2:02.27	
		加藤 航太	高2	(+0.53)	28.48	1:00.18	3:02.45	
		中山 太賀	高1	(+0.43)	26.48	56.15	3:58.60	
7	2/3	科学技術	高校				4:01.68	472
		福井承太郎	高1	(0.76)	27.73	57.96	57.96	
		中務 善仁	高2	(+0.65)	28.61	1:01.85	1:59.81	
		谷口 琉碧	高2	(+0.41)	28.96	1:01.55	3:01.36	
		兼重 瑚央	高1	(+0.58)	28.04	1:00.32	4:01.68	
8	3/7	葦 合	高校				4:05.67	449
		中江 隆仁	高2	(0.67)	28.79	59.69	59.69	
		飯田 健太	高2	(+0.50)	28.55	1:00.17	1:59.86	
		勝田 悠太	高2	(+0.56)	29.77	1:03.10	3:02.96	
		井上 啓祐	高2	(+0.43)	28.70	1:02.71	4:05.67	
9	3/8	夢野台	高校				4:09.12	431
		下田 絢斗	高2	(0.71)	27.97	57.92	57.92	
		加々見恒輝	高1	(+0.46)	28.78	1:04.93	2:02.85	
		大賀柁之介	高2	(+0.30)	30.08	1:05.54	3:08.39	
		福田 将真	高2	(+0.12)	28.31	1:00.73	4:09.12	
10	2/7	須磨翔風	高校				4:10.27	425
		中村 檜斗	高2	(0.75)	28.03	58.87	58.87	
		平 蓮太郎	高2	(+0.60)	29.20	1:04.83	2:03.70	
		工藤 匠平	高3	(+0.50)	33.74	1:09.82	3:13.52	
		神谷 優輝	高3	(+0.71)	26.89	56.75	4:10.27	
11	2/6	神戸鈴蘭台	高校				4:16.19	396
		松本 直明	高2	(0.65)	30.73	1:04.26	1:04.26	
		下浦 陵雅	高2	(+0.54)	32.47	1:07.31	2:11.57	
		廣井 瑛介	高2	(+0.34)	30.40	1:06.44	3:18.01	
		福田 峻大	高1	(+0.39)	27.17	58.18	4:16.19	
12	2/4	舞 子	高校				4:17.38	391
		池田 蒼祐	高1	(0.65)	28.87	1:01.19	1:01.19	
		小山 佳祐	高1	(+0.35)	31.85	1:08.00	2:09.19	
		福井 康介	高1	(+0.44)	30.28	1:06.54	3:15.73	
		石田 唯翔	高1	(+0.38)	29.54	1:01.65	4:17.38	

種目別競技結果

競技No.	50	男子	4×100m	フリーリレー	予選		
日本記録	3:12.54	中村 克、塩浦 慎理、松元 克央、溝畑 樹蘭	日本	(2018)			
日高校記録	3:19.94	スコット龍海、成嶋 義徳、岡留 大和、蓮沼 椋祐	日本	(2022)			
兵庫記録	3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校	(2015)			
県高校記録	3:26.52	川村 聖輝、澁谷 鉄人、金本 祐伎、溝畑 樹蘭	報徳学園高校	(2015)			
大会記録	3:38.23	児嶋・重國・渡邊・白井・	村野工	(2020)			
エントリー制限	5:26.00						

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	AQUA POINT
13	2/2	六甲アイト*	高校				4:18.41	386
		石川 煌	高1	(0.66)	27.72	58.17	58.17	
		藤本 幹太	高2	(+0.43)	31.62	1:07.04	2:05.21	
		内海侑一郎	高1	(+0.58)	32.43	1:09.27	3:14.48	
		坂口 聡祐	高2	(+0.44)	31.07	1:03.93	4:18.41	
14	2/5	兵庫工業	高校				4:18.55	385
		早柏 勇輝	高1	(0.77)	29.58	1:02.61	1:02.61	
		木村 勇翔	高1	(+0.27)	28.19	1:00.72	2:03.33	
		村井 陽人	高1	(+0.45)	30.66	1:04.85	3:08.18	
		山根 悠幹	高2	(+0.48)	33.25	1:10.37	4:18.55	
15	2/1	神戸甲北	高校				4:33.99	324
		暦本 貴	高2	(0.73)	32.27	1:09.01	1:09.01	
		向井 春陽	高3	(+0.30)	34.78	1:14.86	2:23.87	
		井原 駿	高1	(+0.42)	31.10	1:05.71	3:29.58	
		栗浦 拓海	高1	(+0.47)	30.25	1:04.41	4:33.99	
16	2/8	御 影	高校				4:34.04	324
		植浦 勢名	高3	(0.67)	31.26	1:05.60	1:05.60	
		中田倫太郎	高2	(+0.50)	31.50	1:07.05	2:12.65	
		的場 太志	高2	(+0.14)	33.04	1:10.22	3:22.87	
		田中 芳樹	高3	(+0.28)	33.06	1:11.17	4:34.04	
17	1/6	星 陵	高校				4:43.31	293
		菅 優太	高1	(0.64)	33.21	1:09.86	1:09.86	
		合内 雄作	高1	(+0.47)	29.18	1:04.29	2:14.15	
		田中 勇大	高1	(+0.46)	37.71	1:21.80	3:35.95	
		江島 悠馬	高2	(+0.75)	31.74	1:07.36	4:43.31	
18	1/5	伊川谷北	高校				4:49.81	274
		山原 結希	高2	(0.72)	31.50	1:08.18	1:08.18	
		西都 響	高2	(+0.41)	29.97	1:04.04	2:12.22	
		藪内 康介	高1	(+0.52)	39.40	1:23.08	3:35.30	
		石井 希成	高1	(+0.75)	35.04	1:14.51	4:49.81	
19	1/3	神戸商業	高校				4:59.36	248
		中嶋 陸斗	高1	(0.80)	32.24	1:06.99	1:06.99	
		清水 海利	高1	(+0.07)	32.49	1:10.05	2:17.04	
		山間 遼羽	高2	(+0.82)	37.29	1:15.21	3:32.25	
		青木 雅弥	高2	(+0.17)	38.61	1:27.11	4:59.36	
20	1/4	灘	高校				5:11.55	220
		伊藤 功真	高2	(0.70)	33.37	1:15.72	1:15.72	
		稲葉 雄太	高2	(+0.65)	38.81	1:23.82	2:39.54	
		鷺尾 英志	高2	(+0.48)	35.22	1:15.76	3:55.30	
		鋤先 陽向	高2	(+0.60)	35.38	1:16.25	5:11.55	